АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА С ВНУТРИГОРОДСКИМ ДЕЛЕНИЕМ
"ГОРОД МАХАЧКАЛА”

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
«Школа-интернат для детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей»

367009, Республика Дагестан, г.Махачкала, ул. Л. Чайкиной, д.38, тел.(8722)69-20-63, E-mail: intemat-sirot05@mail.ru
ОГРН 1020502463739, ИНН 0560002402, КПП 057301001, ОКПО 40776029 https://inter.dagestanschool.ru

№______________________________________  «__»_2021г.

Приказ № 37 от 21.10.2021 г.
«Об организованном завершении I учебной четверти 2021-2022 учебного года»

В соответствии с годовым планом работы школы, календарным учебным графи
ком, в целях организации работы педагогического коллектива и организации меро
приятий по итогам 1 четверти 2020-2021 учебного года

ПРИКАЗЫВАЮ :
1. Завершить обучение учащихся в 1 четверти 27 октября 2021 года.
2. Установить сроки осенних каникул с 28.10.2021 по 07.11.2021 г. Продолжи

тельность осенних каникул 11 дней. Явка учащихся на занятия без опоздания в по
недельник 08 ноября 2021 года.

3. Учителям-предметникам:
- выставить итоговые отметки во 2-9 классах за I четверть до 28 октября вклю

чительно;
- при наличии неуспевающих учащихся сдать отчет об индивидуальной работе с

этими учащимися в течение четверти и план дополнительных занятий с ними во II
четверти.

4. Классным руководителям:
- сдать отчет по классу заместителю директора по УВР Мукаилову М.М. до 30

октября 2021 года;
- обеспечить генеральную уборку кабинетов 27 октября 2021 г. и сдать их замес

тителю директора по ВР Магомедову М.Х.;
- провести с учащимися инструктаж о правилах поведения во время каникул и

технике безопасности;
5. Заместителю директора по УВР Мукаилову М.М. провести проверку прохож

дения программы и объективность выставления отметок за I четверть до 30 октября
включительно. Подготовить письменный отчет об итогах проверки до 07 ноября
2021 года включительно.

6. Согласно указа Президента РФ от 20 октября 2021 г. № 595 "Об установле
нии на территории Российской Федерации нерабочих дней в октябре - ноябре 2021
года» установить с 30 октября по 7 ноября нерабочие дни с сохранением заработ
ной платы.

7. Педагогический Совет по итогам I четверти провести 09 ноября в 14:30 ча
сов.

8. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

mailto:internat-sirot05@mail.ru
https://inter.dagestanschool.ru